
SOS MI VIDA

Poziom trudności: Średni

1. jak sie nazywa ........ Quesada

A - Kike

B - Alfredo

C - Tony

D - Martin

2. Jak mają na imie adoptowane dzieci Martina

A - Constansa, Monita, Esperanza

B - Niguel, Alfredo, Dewora

C - Coki, Laura, Hose

D - Kike, Laura, Mersedes

3. Jak się nazywa sekretarka Martina

A - Constansa

B - Mersedes

C - On nie ma sekretarki

D - Małgosia

4. kim z zawodu jest Esperanza ( monita )

A - nauczycielką

B - weterynarzem

C - bokserka

D - sekretarką

5. gdzie mieszka Monita

A - na ulicy

B - u Martina

C - w czynszówce

D - w willi z basenem
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6. Kim Dewora (Debi) jest dla Martina

A - Żoną

B - Córką

C - Matką

D - Kuzynką

7. Kogo tak naprawde  kocha Martin

A - Constanse

B - Laure

C - Esperanze

D - Mersedes

8. Kim z zawodu jest Martin Quesada

A - Bokserem

B - Malarzem

C - Taksówkarzem

D - Rajdowcem

9. co oznaczają słowa ,,SOS MI VIDA'' po polsku

A - sos mi widać

B - jesteś moim życiem

C - tego sie nie da przetłumaczyć

10. gdzie został nagrany ten film

A - w polsce

B - we włoszech

C - w USA

D - w argentynie
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SOS MI VIDA

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. B

4. C

5. C

6. D

7. C

8. D

9. B

10. D
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